



Dénomination :	<b>Cake au crabe maison</b>
Fiche numéro :	<b>73</b>

Grammage Portion en kilogramme : 0,07

### Liste des ingrédients

Produits	Composition
Farine de blé ménagère T55 1K	Mélange de blé
Levure	Diphosphate et carbonate de sodium, farine de blé
Beurre doux 250Gx40plq /10KG PPF	Beurre pasteurisé (lait)
Crème liquide 35% UHT (1Lx6) PPF	Fournisseur 1 et 2 : crème de lait, émulsifiants : E472b, stabilisant : E407. Fournisseur 3 : crème de lait, stabilisant : E407
from Emmental rape 29% 1KGx10sac /10KG PPF	Lait de vache, sel, ferment lactique et coagulant
Rouleau de surimi saveur crabe	Eau, chair de poissons 30 %, fécule de pomme de terre, amidon de blé, huile de colza, blanc d'œuf réhydraté, arôme (dont crabe et crustacés), sel, sucre, stabilisants : sorbitol, polyphosphates, exhausteur de goût : glutamate monosodique, gélifiants : carra
Lait 1/2 ecreme UHT France (1Lx6brq)	Lait demi-écrémé, vitamine D
Oeuf vrac (63/73Gx180) /12KG	œufs

### Liste des allergènes

Produits	Allergènes
Farine de blé ménagère T55 1K	Gluten de blé, traces de sésame, œuf
Levure	Gluten
Beurre doux 250Gx40plq /10KG PPF	Lait
Crème liquide 35% UHT (1Lx6) PPF	Lait
from Emmental rape 29% 1KGx10sac /10KG PPF	lait
Rouleau de surimi saveur crabe	gluten, crustacés, glutamate, poissons, blanc d'œuf
Lait 1/2 ecreme UHT France (1Lx6brq)	Lait
Oeuf vrac (63/73Gx180) /12KG	œufs

### Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal	307,37
Graisses	21,45
Dont acides gras saturés	10,69
glucides	15,64
Dont sucres	1,12
Fibres alimentaires	1,71
Protéines	14,01

Sel	0,20
-----	------